



AniCura KBH Dyrehospital Komplementarselskab ApS

Marielundvej 46 E, 1. th., 2730 Herlev

CVR-nr. 33 25 02 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Tanja Sølvkjær Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet AniCura KBH Dyrehospital Komplementarselskab ApS
Marielundvej 46 E, 1. th.
2730 Herlev

CVR-nr.: 33 25 02 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Tanja Sølvkjær Frandsen
Ina Hyttel Hammershaimb
Malin de Maré

Direktion Tanja Sølvkjær, direktør

Modervirksomhed AniCura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i Københavns Dyrehospital P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 69.651 mod DKK 59.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 55.708 mod DKK 51.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat i 2020 på niveau med 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Bruttofortjeneste	69.651	59.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.769	6.533
Driftsresultat	71.420	65.824
2 Skat af årets resultat	-15.712	-14.481
Årets resultat	55.708	51.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.708	51.343
Disponeret i alt	55.708	51.343

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.962	211.371
Tilgodehavender i alt	236.962	211.371
Omsætningsaktiver i alt	236.962	211.371
Aktiver i alt	236.962	211.371

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	107.071	51.363
Egenkapital i alt	187.071	131.363
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.290	26.090
Selskabsskat	32.434	31.157
Andre gældsforpligtelser	167	22.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.891	80.008
Gældsforpligtelser i alt	49.891	80.008
Passiver i alt	236.962	211.371
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.712	14.481
	<u>15.712</u>	<u>14.481</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat pr. 1. januar 2019	51.363	20
Årets overførte overskud eller underskud	55.708	51.343
	<u>107.071</u>	<u>51.363</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter for alle forpligtelser i AniCura Københavns Dyrehospital P/S.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for Mars Pet Services UK Limited. Koncernrapporten for Mars Pet Services UK Limited kan rekvireres på følgende adresse:

Mars Pet Services UK Limited
3d Dundee Road
Slough
United Kingdom
SL1 4LG
